共 催 ・ 後 援 承 認 事 業 報 告 書

  年  月  日

  安中市長 様

責任者  住 所

団体名

役 職

氏 名

 以下のとおり、承認事業が終了しましたので、結果を報告いたします。

事業の名称

成    果

実 施 機 関

自：    年  月  日（ ）午前・後   時   分から

至：    年  月  日（ ）午前・後   時   分まで

                          （  日間）

開 催 場 所

参 加 人 員           人

入 場 料 等  無 料 ・有 料（１人     円）

添 付 書 類

□ 事業実施計画書 □ 開催要項

□ ポスター □ チラシ

□ パンフレット □ その他（         ）

摘    要

※ 承認事項変更申出書の提出により内容を変更した承認事業は、変更

後の内容で記入してください。

※ 周知に使用したチラシ・看板・ポスター等の回収及び撤去の状況

◎該当する□内にレ印を記入する。